АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.01.2019         № 3

пгт Пижанка

О внесении изменений

в постановление администрации

Войского сельского поселения от 15.10.2013 № 48/1

Администрация Войского сельского поселения Пижанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Войского сельского

поселения Пижанского района Кировской области от 15.10.2013 № 48/1 «Об

утверждении муниципальной программы Войского сельского поселения

Пижанского района Кировской области «Развитие транспортной системы» (с

изменениями) утвердив изменения в муниципальной программе Войского

сельского поселения Пижанского района Кировской области «Развитие

транспортной системы» (далее – программа) согласно приложению.

Глава администрации

Войского сельского поселения                                                    Л. А. Ермакова

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Войского сельского поселения

Пижанского района

Кировской области

от  21.01.2019 № 3

 ИЗМЕНЕНИЯ

 в муниципальной программе

Войского сельского поселения Пижанского района

Кировской области «Развитие транспортной системы»

1. Изложить пункт «Объёмы  и источники финансирования

программы» паспорта программы в новой редакции:

«Общий объем составит- 7113,235 тыс. рублей, в том числе:

средства местных бюджетов – 3835,635 тыс. рублей»

2. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»

изложить в новой редакции:

    «Общий объем финансирования составит  7113,235 тыс. рублей, в

том числе: средства местных бюджетов – 3835,635 тыс. рублей (по

соглашениям).

     Объем ежегодных расходов, связанных с финансовым обеспечением

программы за счет средств бюджета поселения, устанавливается

решением Войской сельской  Думы при принятии бюджета на

очередной финансовый год.»

3. Приложение 1 Перечень мероприятий программы изложить в новой

редакции:

                                                                                                       Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий программы

N

п/

п

Наименование задач, мероприятий

Объем

финансирова

ния за счет

всех

источников,

млн. рублей

Источник

финансирован

ия

Объем финансирования по годам,  тысяч рублей

Ответственный

исполнитель

2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год

2021 год

всего

1 Развитие дорожного хозяйства 7,113235

областной

бюджет
0 415,0 0 0 1509,8 1352,8 0

3277,6
Администрация Войского

сельского поселения

местный

бюджет
191,08 299,955 399,8 1091,6 335,3 458,3 514,0

545,6

3835,635

1.2

Ремонт автомобильных дорог общего пользования

местного значения в границах населённых пунктов в

поселении с твердым покрытием

0,4104

областной

бюджет
0 0 0 0 0 0 0

0
Администрация Войского

сельского поселения

местный

бюджет
0 0 0 100,0 95,4 105 105

105

410,4

 км   0 0 0 0,04 0,3 0,4 0,4

0,4

1,54

1.3

Перевод автомобильных дорог общего пользования

местного значения из грунтовых в дороги  с твердым

покрытием

0,0
местный

бюджет
0 0 0 0,0 0,0 0

0

0 0
Администрация Войского

сельского поселения

 км   0 0 0 0,0 0,00 0 0 0 0,0

1.4

Нормативное содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения в границах населённых

пунктов

2,533688
местный

бюджет
191,08 129,108 391,2 283,2 236,2 353,3 409,0

440,6 2533,688
Администрация Войского

сельского поселения

1.5
Реализация Проекта по поддержке местных инициатив 4,169147

местный

бюджет
 170,847 8,6 708,4 3,7  0

0
891,547

Администрация Войского

сельского поселения
Областной

бюджет
 415,0 0 0 1509,8 1352,8 0

0
3277,6

км   0 0,4 0 0 0,84 0,66 0 0 1,9

 Итого расходы по Программе 7,113235  191,08 714,955 399,8 1091,6 1845,1 1811,1 514,0

545,6

7113,235

 в том числе:

 средства местных бюджетов 3,835635  191,08 299,955 399,8 1091,6 335,3 458,3 514,0 545,6 3835,635

 средства областного бюджета 3,2776  0 415 0 0 1509,8 1352,8  0 3277,6

              4. Приложение 2 Сведения о целевых показателях

эффективности реализации программы изложить в новой редакции:

Приложение 2

Сведения о целевых показателях эффективности

реализации программы

№

п/п
Наименование показателей

Единица

измерен

ия

Значение показателя эффективности

всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
2021

1

перевод автомобильных дорог общего

пользования местного значения из

грунтовых в дороги  с твердым

покрытием

км 1,9 0  0,4 0  0,0 0,84  0,66 0,0

0,0

2

ремонт автомобильных дорог общего

пользования местного значения  с

твердым покрытием

км 1,54 0 0 0 0,04 0,3 0,4 0,4

0,4

3

Доля протяженности  автомобильных

дорог общего пользования местного

значения, не отвечающих нормативным

требованиям, в общей протяженности

автомобильных дорог общего

пользования местного значения

%  81 76 77 77 78 78 79 80

81